INDICAÇÃO Nº 00810/2009
Solicita o conserto do asfalto da Rua Ouro, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto do asfalto da Rua Ouro, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Embora o asfalto tenha sido feito o ano passado, algumas partes estão se soltando, pelo que este Vereador solicita reparos urgentes na referida rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de março de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01618/2009